

MMK ID Holding ApS

Borresøvej 42, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 39 55 87

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....
Marc Munch Fiedel Kjærgaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

MMK ID Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	MMK ID Holding ApS
Adresse, postnr. by	Borresøvej 42, 8240 Risskov
CVR-nr.	42 39 55 87
Stiftet	15. marts 2021
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Marc Munch Fiedel Kjærgaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.598 t.kr. mod et overskud på 1.234 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 10.326 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-11.264	-10.019
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.139.936	854.952
	Finansielle indtægter	600.946	498.894
	Finansielle omkostninger	-2.660	-1.865
	Resultat før skat	1.726.958	1.341.962
	Skat af årets resultat	-129.395	-107.536
	Årets resultat	<u>1.597.563</u>	<u>1.234.426</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Overført resultat	<u>1.438.763</u>	<u>1.099.426</u>
	<u>1.597.563</u>	<u>1.234.426</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>8.317.564</u>	<u>7.548.487</u>
		<u>8.317.564</u>	<u>7.548.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.317.564</u>	<u>7.548.487</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	14.458	3.023
	Andre tilgodehavender	<u>142.425</u>	<u>172.620</u>
		<u>156.883</u>	<u>175.643</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.852.996</u>	<u>1.143.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.617</u>	<u>5.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.496</u>	<u>1.324.010</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.335.060</u>	<u>8.872.497</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.127.509	8.688.746
Foreslået udbytte	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>10.326.309</u>	<u>8.863.746</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.751	8.751
	<u>8.751</u>	<u>8.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.751</u>	<u>8.751</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.335.060</u>	<u>8.872.497</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	8.688.746	135.000	8.863.746
Overført via resultatdisponering	0	1.438.763	158.800	1.597.563
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>10.127.509</u>	<u>158.800</u>	<u>10.326.309</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	1.852.996
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	87.127
Dagsværdiniveau	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	7.548.487
Tilgange	769.077
Kostpris 31. december 2025	8.317.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	8.317.564

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ID Hair Company A/S	A/S	Aarhus	15,00 %	78.500.408	14.968.440
Masiol ApS	ApS	Aarhus	15,38 %	9.604.887	-738.007

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.